ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ
III чакырылыш
423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,
17нче йорт. Тел. 3-18-57, факс 3-15-05.

[image: вар 1(герб)]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
III созыва
423740, село Актаныш, пр. Ленина,
дом 17. Тел/. 3-18-57, факс 3-15-05.

         КАРАР                                                                                                         РЕШЕНИЕ
     №  11-09                                                                                                     23 ноября 2016 года

О внесении изменений в решение Совета Актанышского муниципального района РТ от 11 декабря 2010 г. N 3-05 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с "Налоговым кодексом Российской Федерации (часть вторая)" от 05.08.2000 N 117-ФЗ, Федеральным законом от 03.07.2016 № 248-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации" Совет Актанышского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Актанышского муниципального района РТ от 11 декабря 2010 г. N 3-05 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующее изменение:
1) пункт 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«1) оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;»;
2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте Актанышского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Актанышского
муниципального района                                                                   Ф.М.Камаев

[bookmark: _GoBack]

image1.png